



30,00 €

IVA ESCLUSA

1 kg

COLOMBA FRAGOLA

Prodotto ottenuto in seguito ad impastamento degli ingredienti, porzionatura, lievitazione, decorazione, cottura, raffreddamento, confezionamento in buste di materiale plastico.

INGREDIENTI

INGREDIENTI DELLA PASTA

Farina di GRANO tenero tipo "0", fragoline di bosco semicanditi (14% (fragole, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acidificante: acido citrico, conservante: sorbato di potassio), acqua, BURRO di LATTE di bufala, tuorlo d' UOVO, zucchero, cioccolato bianco (6,5%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lectina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), lievito naturale disidratato (contiene farina di GRANO tenero), lievito di birra, emulsionante: E471, LATTE magro in polvere, sale, destrosio, siero di LATTE in polvere, aromi.

INGREDIENTI DELLA RICOPERTURA (15% sul prodotto)

Cioccolato di copertura bianco (85% della ricopertura)(zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lectina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), pepe rosa (15% della ricopertura)

Ingredienti in MAIUSCOLO: ALLERGENI - Può contenere tracce di frutta a guscio (MANDORLE, NOCI, NOCCIOLE)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (100 G DI PRODOTTO)

Energia	1851	kJ
	442	kcal
Grassi	22	g
Di cui acidi grassi saturi	14	g
Carboidrati	52	g
Di cui zuccheri	27	g
Fibre	1.5	g
Proteine	7.6	g
Sale	0.52	g

	CONFEZIONE	CARTONE
FORMATO	Pz x conf.	Conf./crt
1kg	1	4